
PACHET PAPETARIE

I.D.: 89867213

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 323,00 RON - 323,00 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE 1 DOSAR CARTON CU SINA 25BUC/SET set 3 20.00 60.00 11.40 2 DOSAR PLASTIC CU SINA set 2 42.00 84.00 15.96 3 EVIDENTIATOR / Textmarker SET 10 8.00 80.00 15.20 4 SIGMA Clips 41mm negru set 1 10.00 10.00 1.90 5 Clips Nichel 25 MM bucata 3 5.00 15.00 2.85 6 Agrafe birou, 32mm, 100 buc/cutie bucata 1 2.10 2.10 0.40 7 PASTA CORECTOARE / Fluid corector BUCATA 2 3.00 6.00 1.14 8 maped capse 26/6 bucata 1 2.00 2.00 0.38 9 DECAPSATOR METALIC bucata 1 5.00 5.00 0.95 10 LIPICI bucata 1 2.90 2.90 0.55 11 PIX CU GEL ALBASTRU BUCATA 24 1.00 24.00 4.56 12 Pix cu mecanism SCHNEIDER K15 bucata 16 2.00 32.00 6.08. ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET.
